
 

 

UCHWAŁA NR LX/446/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej w Chodzieży w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1,3,4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40) w związku z art. 10 pkt 7 i art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2017 Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2625 ze zm.) Rada Miejska w Chodzieży uchwala, 

co następuje : 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej w Chodzieży obejmujący w roku 

2023 kąpieliska: 

1) Jezioro Karczewnik o długości linii brzegowej 80 metrów, zlokalizowane w Chodzieży przy ulicy Jana 

Kochanowskiego na terenie działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 3687, 

2) Jezioro Chodzieskie o długości linii brzegowej 80 metrów, zlokalizowane w Chodzieży, Bulwar Łazienki 

Chodzieskie, północno - wschodnia część Jeziora Chodzieskiego na terenie działek oznaczonych  

w ewidencji gruntów numerem 2661 (część działki) oraz 2669. 

2. W roku 2023 ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Miejskiej w Chodzieży w okresie od 

1.07.2023 r. do 31.08.2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chodzieży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 2505


		2023-03-06T11:24:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




